CNPJ: 01.698.061/0001-37
Rua do Riachuelo, 105, Sala 212
Recife-PE

Ano do Exercicio: 2022

Ingressos Titulos
RECEITA ORCAMENTARIA

RECEITAS CORRENTES REALIZADA
RECEITA EXTRA-ORCAMENTARIA

ADIANTAMENTOS CONCEDIDOS A PESSOAL E A TERCEIROS
SUPRIMENTOS DE FUNDOS A COMPROVAR

PESSOAL A PAGAR

ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR

OBRIGACOES DE CURTO PRAZO

TRANSFERENCIAS LEGAIS

OUTRAS OBRIGACOES

DISPONIVEL DO EXERCICIO ANTERIOR
TOTAL GERAL

CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA DA 3* REGIAO - PE

Telefone: (81) 3221-2473

Balanco Financeiro

Valor
316.649,66

316.649,66
191.655,04
6.921,29
2.705,03
65.101,79
12.446,14
40.182,51
60.609,09
3.689,19

576.842,01
1.085.146,71

Periodo: 01/01/2022 até 31/03/2022

Dispéndios Titulos Valor
DESPESA ORCAMENTARIA 170.112,14
DESPESAS CORRENTES LIQUIDADAS 170.112,14
DESPESA EXTRA-ORCAMENTARIA 180.260,08
ADIANTAMENTOS CONCEDIDOS A PESSOAL E A TERCEIROS 5.173,52
SUPRIMENTOS DE FUNDOS A COMPROVAR 2.710,00
PESSOAL A PAGAR 65.101,79
ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR 7.969,18
OBRIGACOES DE CURTO PRAZO 37.384,19
TRANSFERENCIAS LEGAIS 59.390,68
OUTRAS OBRIGACOES 2.530,72
DISPONIVEL PARA O EXERCIiCIO SEGUINTE 731.060,66

TOTAL GERAL 1.081.432,88

André Lima de Morais
CPF: 033.800.244-81
(Presidente)

Rayssa Kelly Melo das Mercés
CPF: 095.804.804-51

(Tesoureiro)
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Rayssa Kelly Melo das Mercés
CPF: 095.804.804-51

CRC: PE 028272/0-4
(Contador)

Siscac



