

## CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA DA 3ª REGIÃO - PE

CNPJ: 01.698.061/0001-37

Rua do Riachuelo, 105, Sala 212

**Recife-PE** Telefone: (81) 3221-2473

## Balanço Financeiro

Ano do Exercício: 2022

Período: 01/01/2022 até 31/03/2022

Ingressos Títulos	Valor	Dispêndios Títulos	Valor
RECEITA ORÇAMENTARIA	316.649,66	DESPESA ORÇAMENTARIA	170.112,14
RECEITAS CORRENTES REALIZADA	316.649,66	DESPESAS CORRENTES LIQUIDADAS	170.112,14
RECEITA EXTRA-ORÇAMENTARIA	191.655,04	DESPESA EXTRA-ORÇAMENTARIA	180.260,08
ADIANTAMENTOS CONCEDIDOS A PESSOAL E A TERCEIROS	6.921,29	ADIANTAMENTOS CONCEDIDOS A PESSOAL E A TERCEIROS	5.173,52
SUPRIMENTOS DE FUNDOS A COMPROVAR	2.705,03	SUPRIMENTOS DE FUNDOS A COMPROVAR	2.710,00
PESSOAL A PAGAR	65.101,79	PESSOAL A PAGAR	65.101,79
ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR	12.446,14	ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR	7.969,18
OBRIGAÇÕES DE CURTO PRAZO	40.182,51	OBRIGAÇÕES DE CURTO PRAZO	37.384,19
TRANSFERÊNCIAS LEGAIS	60.609,09	TRANSFERÊNCIAS LEGAIS	59.390,68
OUTRAS OBRIGAÇÕES	3.689,19	OUTRAS OBRIGAÇÕES	2.530,72
DISPONÍVEL DO EXERCÍCIO ANTERIOR	576.842,01	DISPONÍVEL PARA O EXERCÍCIO SEGUINTE	731.060,66
TOTAL GERAL	1.085.146,71	TOTAL GERAL	1.081.432,88
DISPONÍVEL DO EXERCÍCIO ANTERIOR	576.842,01	DISPONÍVEL PARA O EXERCÍCIO SEGUINTE	731.060,66

André Lima de Morais

CPF: 033.800.244-81

(Presidente)

Rayssa Kelly Melo das Mercês

CPF: 095.804.804-51

(Tesoureiro)

CRC: PE 028272/O-4

(Contador)

1/1

(Contador)